101. De Mepicis IvpEIs. 

Item, monemus semel secundo et tercio et peremptorie in hiis scriptis 
generaliter omnes parrochianos nostros ciuitatis Barchinone cuiuscumque 
similiter status aut condicionis existant eisque districtius inhibemus quod in 
eorum infirmitatibus cure non se subiciant iudeorum nisi ad hoc uocato medico 
alio associaretur medicus christianus ne fraudis loco in anime uel corporis 
periculum adesse uel interuenire ualeat Deo propicio in hac parte. Quod si 
quisquam medicorum uel parrochianorum uestrorum, expreto presenti 
mandato nostro, contrarium fecerit, in premissis et ex tunc predicta monicione 
premissa excommunicacionis sentenciam quam in eosdem ferimus in hiis 
scriptis se nouerint subiacere. Et hanc sentenciam uolumus et mandamus statim 
per ecclesiarum nostrarum rectores et annuatim suis plebibus in festis precipue 
sollempnibus intimari et sollepniter publicari. Lata fuit hec sentencia, lecta et 
publicata ante portas ecclesie Barchinone die uidelicet Ramispalmarum populo 

8 secundo] acadd.M_ etadd.E 10 cisurgios M__cerurgiosE δου uel B 
13 in antea ... cura om. ME 16 υ εἰ Β — suscipiantom. B _recipiant E 

101 4 aut] uelB 5-6 uocato medico alio om. B 6 associeturB _assosieretur R 
fraude codd. inom.E anime uel corporis] manu uel corpusB- uelom.E 8 spreto 
MR supradicto E 9-10 et... premissa om. B 12 etom.R 13 lecta om. B 
14 portam R 

6-7 Jo 5:14 
101 The same canon of 1243, cited under c. 100, tells the clergy to warn their parishioners 

not to call in Jewish doctors. By the fourteenth century, licenses were being issued to individual 
Jewish doctors in Barcelona to practice in association with a Christian colleague. Some Jewish 
doctors were in the royal household. See The Register, nos. 336, 554 (6 November 1346, 24 
September 1347). 
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ciuitatis ut moris ad benedictionem ramorum congregato intitulata [1° nonas 

aprilis et die Iouis Cene Domini sequenti, anno Domini millesimo CCC° 

undecimo. 

102. Qvop OFFICIALES EPISCOPI RECIPIANT DE SCRIPTVRIS MODERATVM SALARIVM. 

Ex frequenti clamore tam clericorum quam laicorum ad nos Poncium, Dei 

gracia Barchinonensem episcopum, peruenit quod officiales nostri nimium 

exasperant gentes ac notarii tam nostri palacii quam officialatus nostri 

Barchinone et alii scriptores decani nostri Penitentium et decani Vallensis et 

substituti ab eis immoderatum salarium de scripturis extorquent. Vnde nos, 

huic morbo occurrere cupientes, statuimus, mandamus et perpetuo ordinamus